*Sin mage mortalis, quem terra amplectitur alma:
vtrum talis es, vt eisdem, quibus nos affectionibus sis obno-
xius, voce eadem vtaris, sicut nos nascaris et intreas; an
vero terrena omni maior substantia, terram solummodo inco-
las? Cae, ex carne, ossibusque, et sanguine daemonum
naturam (iubent enim pro se vt respondeam) aut alio quouis,
quod distrahi, dissolui, liquefcere possit, aut diffluere, con-
stare*

^b η ἴσμηνίς τέχνη] Ismeniam dicit tibicinem Thisbaenatum. Vide Eustathium ad Iliad. B'. pag. 203. Huius meminere Diogenes Laertius IV. 22. VII. 125. aliique plures.

^c κατὰ τὸν Ὄμηρον Ὀδυσσέα] Vulgo κατὰ τὸν [τε] Ὄμηρον Ὀδυσσέα. Nos cum Ms. Reg. et Harleian. facimus.

^d Θεὸς νῦ τοι, ἦ Βροτὸς ἐστί;] In Homero Odyss. z'. 149. le-

gitur Θεὸς νῦ τοι, ἦ Βροτὸς ἐστί; Post has autem voces apud Maximum vulgo addunt καὶ, quod nos, ducibus Ms. omisimus.

^e Εἰ δέ τις] Odyss. z'. 153.

^f κατὰ [μὲν] τὴν δίαιταν] Ita codices. Vulgatae medium vo-
cem praetermittunt.

^g ὁ γὰρ σάρκες — ὅδε ὅσα] D. Lucas XXIV. 39. πνεῦμα.
σάρκα καὶ σάρκα εἰς ἔχει. M.

ἢ ἄλλα

μενον, ή διαρρέον. Άλλα τί μήν; Ούτωσὶ πρῶτον ^h θεατώμεθα τὸ ἀναγκαῖον τῆς δαιμόνων χρίας. Τὸ ἀπαθὲς τῷ ἐμπαθεῖ ἐναντίον, καὶ τὸ θυητὸν τῷ ἀθανάτῳ, καὶ τὸ ἄλογον τῷ λογικῷ, καὶ τὸ ἀναίσθητον τῷ αἰσθητικῷ, καὶ τὸ ἐμψυχον τῷ ἀψύχῳ. Πᾶν τοῦν τὴν ψυχὴν ἔχον ι ἐξ ἑκατέρου συγκεκριμένον ^k. ή γὰρ ἀπαθὲς τὸ ἀθανατον, ή ἀθανατον ἐμπαθὲς ^l, η ἐμπαθὲς θυητὸν, η ἄλογον αἰσθητικὸν, η ἐμψυχον ἀπαθές καὶ διὰ τέτων ὁδεύει η φύσις κατὰ βραχὺ, ἀπὸ τῶν τημωτάτων ἐπὶ τὰ ἀτημότατα καταβαίνεσσα ἐξῆς. Εὰν δέ τι τέτων ἐξέλης, διέκοψα τὴν φύσιν ὥσπερ ἐν ἀρμονίᾳ φθόγγων τὴν πρὸς τὰ ἄκρα ὄμολογίαν η μέση ποιεῖ, ἀπὸ γὰρ τῷ ὀξυτάτῳ φθόγγῳ ἐπὶ

stare existimes. Ex quo igitur? Ante omnia necessitatem naturae eorum hoc pacto videamus. Pugnat inter se primo impatibile et patibile, immortale et mortale, cum rationali irrationale, cum insensibili sensibile, cum inanimo animatum. Iam omne quod est animatum, ex duobus illis est conflatum; aut enim impatibile est et immortale, aut patibile et immortale, aut patibile et mortale, aut irrationale et sensibile, aut impatibile et animatum; atque his quidem gradibus a praestantissimis ad infima paulatim peruenit natura, ordineque descendit. Quod si quid ex his omnibus tollas, iam naturam mutilas: sicut in vocum harmonia fieri videmus, ubi, ut extremae inter se conueniant, efficit media; cum enim ea, quae inter acutissimum est grauissimumque tonum, differentia mediis innitatur vocibus, sit ut apte, idoneeque, et, ut ars postulat,